平教师发〔2020〕184号
平阳县教师发展中心

关于举办平阳县2020年优秀课题成果答辩评审暨推广会的通知

各学区、乡（镇）中小学、幼儿园，县直属各学校：
为搭建教科研交流平台，引导课题研究工作注重研究过程，推广优秀课题成果，更好地服务于学校教育教学。经研究，决定举办平阳县2020年优秀课题成果答辩评审暨推广会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2020年8月11日（星期二）上午8:30前报到，9:00开始。
二、会议地点：平阳县教育局。
三、会议内容：
1.平阳县2020年市、县优秀课题成果负责人、执笔或部分成员。同伴互评，评委提问，课题负责人或执笔人答辩；
2.专家点评；
3.领导讲话并布置相关工作。
四、参加对象：
1.平阳县2020年市、县优秀课题成果负责人、执笔及成员（具体课题名单见附件1）；
2.2020年应结题的部分市级课题（附件2）。
五、评分办法：专家评委以10分制打分。
六、评奖办法：根据初评和答辩评委两项分数累加从高分到低分确定送市小课题参评对象。
七、其它事项：
1.请各学区、学校及时通知相关人员准时参加会议；
2.与会者差旅费回原单位报销。
二○二○年七月三十一日

平阳县教师发展中心文件

PAGE